
 

 

D. JOSÉ MARÍA MARTÍN VERA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

AYUNTAMIENTO DE VILLAVERDE DEL RÍO, por medio del presente 

HACE SABER: 

Que, mediate Resolución de alcaldía nº 913/2024 de 29 de noviembre se ha 

aprobado listado DEFINITIVO por orden de calificación de los aspirantes para provisión 

de las siguientes plazas, al no haberse presentado alegaciones al listado provisional de 

calificaciones, y dentro del proceso de estabilización de esta administración, para la 

cobertura de TRES PLAZAS AYUDANTE DE PARQUES Y JARDINES: 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
PUNTOS 

TOTALES 

1 MAGRO CABEZAS JOSE **6846*** 100 

2 RODRIGUEZ FERNANDEZ ENRIQUE **8680*** 100 

3 RICO GUTIERREZ FRANCISCO **6974*** 100 

4 RIVERO HERRERA JUAN CARLOS **5350*** 46 

5 RUBIO SANTOS MARIA DOLORES **6562*** 44,8 

6 OLIVARES MIGUEL JOSE **9089*** 44,6 

7 ESTEBAN BEJARANO FRANCISCO JOSE **8121*** 44,2 

8 RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSÉ **3003*** 42 

9 MARTIN NAVARRO GEMA **7761*** 41,76 

10 BENITEZ JANEL ANA BELEN **8072*** 40 

11 SARMIENTO PRIETO ANTONIO JOSÉ **8200*** 40 

12 GUARNIDO DOMENECH AGUAS SANTAS **6562*** 40 

13 GARCIA ALCARRIA MARIA DEL CARMEN **8152*** 40 

14 MACIAS ROBLES ANTONIO **4871*** 40 

15 VERNALTE MARTINEZ DAVID **2650*** 40 

16 BAEZA LORA JOSE ANGEL **3350*** 40 

17 BARRIOS AMAYA DANIEL **8378*** 40 

18 CAMPILLO CARDENAS SEBASTIAN **9328*** 40 

19 CANO GOMEZ RAFAEL **8012*** 40 

20 GARCIA CABALLERO ANTONIO **7445*** 40 

21 GIL BALLESTEROS PATRICIA **2055*** 40 

22 HERVÁS GARCIA ANTONIO **9246*** 40 

23 MACIAS MURILLO SAMUEL **5359*** 40 
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24 MARQUEZ LOPEZ RAFAEL **3231*** 40 

25 MIGUEL MORALES MANUEL **4279*** 40 

26 PEÑA GONZALEZ RUBEN JOAQUIN **2280*** 40 

27 RIGO LLITRA COSME **5832*** 40 

28 SANCHEZ MADIEDO DAVID **0377*** 40 

29 GOMEZ RODRIGUEZ JESUS **7589*** 24 

30 CARRIZOSA LOPEZ JOSE MARIA **5739*** 21,8 

31 ESPINOSA MONTILLA INMACULADA **5156*** 20 

32 RODRIGUEZ BRENES JUAN JOSE **9178*** 20 

33 SOLIS BERNAL RAFAEL **7504*** 3,2 

34 SANCHEZ GONZALEZ MARIA ÁNGELES **8950*** 1,2 

35 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO **2966*** 0 

36 BARRIOS VALVERDE FERNANDO **6703*** 0 

37 DOBLADO MELENDEZ TARA **3398*** 0 

 

Igualmente se resuelto proceder al nombramiento de los siguientes aspirantes, 

como Personal Laboral Fijo de esta administración, en las plazas arriba referidas, 

recogidas dentro de la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo 

temporal en el Ayuntamiento de Villaverde del Río, al haber obtenido la mayor 

puntuación: 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
PUNTOS 

TOTALES 

1 MAGRO CABEZAS JOSE **6846*** 100 

2 RODRIGUEZ FERNANDEZ ENRIQUE **8680*** 100 

3 RICO GUTIERREZ FRANCISCO **6974*** 100 

 

Con el resto de los aspirantes se ha resuelto conformar bolsa de empleo para la 

cobertura de las diferentes vacantes temporales que se pudieran producir en las plazas, 

resultando la misma con el siguiente orden:  

BOLSA PARA VACANTE AYUDANTE DE PARQUES Y JARDINES 3 PLAZAS 

ORDEN NOMBRE DNI TOTAL PUNTOS 

1 RIVERO HERRERA JUAN CARLOS **5350*** 46 

2 RUBIO SANTOS MARIA DOLORES **6562*** 44,8 

3 OLIVARES MIGUEL JOSE **9089*** 44,6 
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4 ESTEBAN BEJARANO FRANCISCO JOSE **8121*** 44,2 

5 RODRIGUEZ FERNANDEZ JOSÉ **3003*** 42 

6 MARTIN NAVARRO GEMA **7761*** 41,76 

7 BENITEZ JANEL ANA BELEN **8072*** 40 

8 SARMIENTO PRIETO ANTONIO JOSÉ **8200*** 40 

9 GUARNIDO DOMENECH AGUAS SANTAS **6562*** 40 

10 GARCIA ALCARRIA MARIA DEL CARMEN **8152*** 40 

11 MACIAS ROBLES ANTONIO **4871*** 40 

12 VERNALTE MARTINEZ DAVID **2650*** 40 

13 BAEZA LORA JOSE ANGEL **3350*** 40 

14 BARRIOS AMAYA DANIEL **8378*** 40 

15 CAMPILLO CARDENAS SEBASTIAN **9328*** 40 

16 CANO GOMEZ RAFAEL **8012*** 40 

17 GARCIA CABALLERO ANTONIO **7445*** 40 

18 GIL BALLESTEROS PATRICIA **2055*** 40 

19 HERVÁS GARCIA ANTONIO **9246*** 40 

20 MACIAS MURILLO SAMUEL **5359*** 40 

21 MARQUEZ LOPEZ RAFAEL **3231*** 40 

22 MIGUEL MORALES MANUEL **4279*** 40 

23 PEÑA GONZALEZ RUBEN JOAQUIN **2280*** 40 

24 RIGO LLITRA COSME **5832*** 40 

25 SANCHEZ MADIEDO DAVID **0377*** 40 

26 GOMEZ RODRIGUEZ JESUS **7589*** 24 

27 CARRIZOSA LOPEZ JOSE MARIA **5739*** 21,8 

28 ESPINOSA MONTILLA INMACULADA **5156*** 20 

29 RODRIGUEZ BRENES JUAN JOSE **9178*** 20 

30 SOLIS BERNAL RAFAEL **7504*** 3,2 

31 SANCHEZ GONZALEZ MARIA ÁNGELES **8950*** 1,2 

32 GARCIA MARTINEZ FRANCISCO **2966*** 0 

33 BARRIOS VALVERDE FERNANDO **6703*** 0 

34 DOBLADO MELENDEZ TARA **3398*** 0 

 

Lo que se hace público para general conocimiento de la población y particular de 

los aspirantes. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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